



achizitie diverse produse alimentare

I.D.: 55919221

Data publicarii	08.04.21	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.398,90 RON - 2.398,90 RON

Descriere: Turta dulce 400 gr buc 10 X 5.05 = 50.5 laurt de baut natur 350 ml buc 58 X 2.39 = 138.62
Conserva vita 300 gr kg 20 X 7.8 = 156 Gogosari murati 720 gr buc 20 X 6.41 = 128.2
Esenta rom buc 5 X 0.92 = 4.6 Burta vita kg 13 X 15.55 = 202.15 Ulei Bunica 1 lt lt 30 X 7.33
= 219.9 Halva 200 gr buc 24 X 3.58 = 85.92 Fasole boabe kg 20 X 8.76 = 175.2 Oua buc
105 X 0.5 = 52.5 Vegeta kg 5 X 22.93 = 114.65 Foi de dafin 15 gr buc 15 X 1.83 = 27.45
Zahar pudra 200 gr buc 5 X 2.48 = 12.4 Ceai granulat buc 10 X 4.5 = 45 Aripioare pui kg 20 X
11.88 = 237.6 Pui grill kg 15 X 9.13 = 136.95 Pulpe pui inferioare kg 20 X 8.21 = 164.2 Suc 2
lt buc 8 X 5.05 = 40.4 Crema de branza 200 ml buc 28 X 3.21 = 89.88 Conserva porc 300 gr
buc 31 X 3.58 = 110.98 Cascaval feliat 140 gr buc 30 X 5.04 = 151.2 Patrunjel kg 10 X 5.46 =
54.6 TOTAL = 2398.9
